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İlgi: Bakanlığııııız İnsaıı Kaynakları Cenel Müdürlüğtinün 06/0112016 tarih ve l60504
sayılı yazısı.

Bakanlığıınıza bağ|ı eğitim kurumlarında görev yapan kadın öğretııenlerden doğunı
yapanların, süt iznini nasıl kullanacakIarı hususıında tereddLitlerin giderilerek ı"ıygulamada
birliğin sağlanınası adına Bakaırlığımız. İnsaıı Kayrakları Geı,ıel Müdürlüğlinün 06/0ll2016
tarih ve l60504 sayılı yazıları ekte göı,ıderilıniştir.

Bu itibarla konu ile ilgili iş ve işlemlerin Bakanlığımızıı,ı ilgi sayılı yazıları
doğrultusunda düzerılenıııesi l,ılısusıında gereği ni rica ederi m.
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İlgl : 27l1212004 tarihIi ve 93570 sayılı yazımız.

Bakanlığınııza bağlı eğitiııı ltı_ırı_ıııılarıı-ıda görev ),apan kadııı öğretıııeıılerden

doğum yapanlarıı-ı. süt iznini ııasıl kı-ıllanacakları husı-ısı-ında tereddüitleriıı giderilerek

ııygulamada birliğin sağlanması bakıınıı-ıdan aşağıdaki açıkIaınanın yapılınasına gerek

görülmüştiir.
Bilindiği üzere, 657 sayılı Devlet Memurları Kanuııı-ın l04 üncLi maddesiı'iiır

(D) fıkrasında;"Kadın memura, çocuğunu emzirmesi için doğum sonrası analık izni
süresinin bitim tarihinden itibaren ilk altı ayda günde üç saat, ikinci altı ayda günde

birlıuçuk saat süt izni verilir. Süt izninin hangi saatler arasında ve günde kaç kez

kullanılacağı hususunda, kadın memurun tercihi esastır.'l l-ıükmü yer alınaktadır.

657 sayılı Devlet Memurları Kanlınurı 36 ı-ıcı ınaddesiı,ıiı-ı IV iincii fıkrası Eğitiıı ve

Öğretim Hizmetleri Sınıfı başlığında; "bu sınıf bu kanun kapsamına giren kurumlarda
eğitim ve öğretim vazifesiyle görevlendirilen öğretmenleri kapsar." denilınektedir. Buı-ıa

göre öğretmenler. eğitim-öğretim hizmetleriı,ıi haftalık ders programları bütünlüğü İçerİsİnde

yerine getirmek durumuındadır ve biı yöırü1,[e çalışn,ıa saatleri diğer devlet memurlaı'ıı-ıagöre

ıneslek olarak farklılık arz etınektedir.

Bakaıılığıınızıı-ı eğitiııı öğretiındeki l,ıedefleri doğrultusuıı-ıda; ulı-ıslararası

eğitim standartlarının yakalaııması, her kadeınede kaliteli ve çağdaş eğitimİıı olı"ıştrıruılınası

içiıı zamanın iyi kullaı"ıılınası korıusunda gerekli lrassasiyetin gösterilınesi zorunlulı-ıktur.

Kuşkrısı_ız. eğitim-öğretinı gibi lıayati öııeın taşıyan son derece ijneıılİ bir görevİ

yürüteı-ı öğretıneı-ıleriınizin buı durı_ımı_ıı-ı biliııciııde ve sı"it izni haklarıırı kullaı"ıırlteı-ı ders

görevinin aksamaınası. I-ıizınetiır gerekleriııin yeriı-ıe getirilmesi hususunda gereklİ özeni

göstereceklerine inancımız tamdır.

Bu bağlamda;

1-İkiıi öğretim yapılan eğitim kurumlarında görev yapan sınıf
öğretmenlerinin haftalık ders programlarının; hangi dönemde görev yapmak istedikleri
göz önünde bıılundurularak düzenlenmesi; tekli öğretim yapılan eğitim kurumlarında
görev yapan sınıf öğretmenlerinin lıııftırlık ders programlarının ise öğretmen ile okul
idaresi işbirliği içinde dersleri aksatmayacak şekilde düzenlenmesio
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2-Diğer alanlarda görev yapan öğretmenlerin ders programlarının süt izni
istekleri de göz önünde bulundurularak dersleri aksatmavacak şekilde düzenlenmesi
gerekmektedir.

B u çerçevede. i l gi y a^mv 1, ıirLirl ıikten kaldırı lm ı ştı r.

Bı_ı ııedenle. Kaı-ıı_ıııuıı-ı ruhı-ıı-ıa uygun oIacaI< şekilde siit izni kııllanmak isteyen

öğretmenler ve eğitim kı_ırı-ıınu idarecileri işbirliği yaparak hiçbir tarafın ııağdı-ır edilınedeı-ı

süt izninin kullaı-ıılmasının sağlanması l-ıı-ısusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini arzlrica
ederim.
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